CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS

Estado de Mato Grosso do Sul

INDICAÇÃO  Ng  037/2024 — DE 19 DE ABRIL DE 2024.

0 Vereador MANOEL DA PAZ SANTOS, no uso de suas atribuições legais, apresenta h

Mesa Diretora, para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO:

INDICO a Mesa Diretora, que após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após

aprovação, que seja enviado expediente ao Prefeito Municipal, Senhor Valdir Luiz

Sartor, para que AUTORIZE A LIMPEZA DA BOCA DE LOBO EXISTENTE EM FRENTE AS

LOJAS 'GAZIN'.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS-MS AOS DEZENOVE DIAS

DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

041‘
11111 111/M 11 40  NOEL DA P'  SANTOS
$6,4011111r

•

SECRETARIO

14" CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS

Proto,:olo de Correspond4ocia —_

Em  lei  do  o tif 	de 201Y____

E I o-e/ Alves de Seu ct-
AssInatura do Responsevol

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
O presente, foi discutido, votado e APROVADO

ern  AJA/'' e'd1  discussão e votação, ne

.,

s;
‘
,1 ta.

ern 	Z3 de

	Page 1
	Page 2